en todas las Secretarías del país, con el S.A.C V.2.0, cuando se presentan 
inconvenientes, son esporádicos y se solucionan de inmediato por el Ministerio 
de Educación, los cuales les comunicamos a través del chat mediante 
WhatsApp. 

6. RECOMENDACIONES, CONCLUSIONES Y/O COMPROMISOS.  

 Se recibieron seiscientos sesenta y cinco (665) requerimientos en el mes de 

noviembre de 2019. 

 El promedio de radicación de entrada para el mes de noviembre de 2019, fue 

de treinta y siete (37) radicaciones diarias. 

 Para el mes de noviembre de 2019 se radicaron 502 documentos externos